

Środa Wielkopolska, dnia 10 czerwca 2020 r.

Postępowanie nr LUKS/09/2020

ODRZUCENIE OFERTY

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego p.n. „Dostawa fabrycznie nowych pojemników wykonanych z tworzywa sztucznego do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z podziałem na: Tworzywa sztuczne i metale, Papier i tektura oraz Szkło kolorowe” – cz. I, II i III

Nr postępowania: LUKS/09/2020 w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 39 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych

Lider Usług Komunalno-Samorządowych Sp. z o.o.

z siedzibą w Środzie Wlkp.

ul. Wiosny Ludów 3

63 – 000 Środa Wielkopolska

<http://luks-sroda.pl>

tel. 61 285 40 68, fax. 61 285 23 19

działając jako Zamawiający, na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych, niniejszym odrzucam ofertę Wykonawcy:

TEZAP SPÓŁKA JAWNA I.T. JURGIEWICZ

Dzierżoniów, ul. Staszica 24A lok. 1, 58-200 Dzierżoniów

Uzasadnienie:

Oferta Wykonawcy TEZAP SPÓŁKA JAWNA I.T. JURGIEWICZ złożona została jako oferta nr 3 w trzech częściach postępowaniu p.n. „Dostawa fabrycznie nowych pojemników wykonanych z tworzywa sztucznego do selektywnej zbiórki odpadów komunalnych z podziałem na: Tworzywa sztuczne i metale, Papier i tektura oraz Szkło kolorowe”.

Zgodnie z SIWZ, w niniejszym postępowaniu Zamawiający wymagał wskazania terminu dostawy w następujący sposób:

„Kryterium „Termin dostawy” będzie rozpatrywane na podstawie deklaracji Wykonawcy w Formularzu Oferta. Termin dostawy dotyczy zarówno zamówienia podstawowego (liczony od podpisania umowy) jak i zamówienia objętego prawem opcji (liczony od momentu zgłoszenia zapotrzebowania Wykonawcy):

Dostawa do 3 dni roboczych – 35 punktów

Dostawa do 5 dni roboczych - 25 punktów

Dostawa do 7 dni roboczych - 15 punktów

Dostawa do 10 dni roboczych - 5 punktów”

Wykonawca TEZAP SPÓŁKA JAWNA I.T. JURGIEWICZ we wszystkich trzech ofertach złożonych dla cz. I, II i III zaoferował termin dostawy – 14 dni roboczych. Wykonawca zaoferował termin dostawy inny niż wskazane przez Zamawiającego w SIWZ.

Zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych *Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli: jej treść nie odpowiada treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, z zastrzeżeniem art. 87 ust. 2 pkt 3.* W ofercie Wykonawcy nie wystąpiła tak zwana „inna omyłka”.

Wobec powyższego Zamawiający odrzuca ofertę Wykonawcy TEZAP SPÓŁKA JAWNA I.T. JURGIEWICZ złożoną dla części I, II i III.

PREZES/ZARZĄDU
Maciej Osuch